Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 156/2021
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 1/12/2021
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 14/12/2021, conforme
relacionado abaixo:

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 80, de autoria do
Vereador Sergio Murilo Lourenço da Costa, que confere Título de Cidadania Araruamense ao
Sr. Jamilson Amancio do Espirito Santo, em primeira e Única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 81, de autoria do
Vereador Thiago Moura Salim, que concede medalha de Mérito Empresarial ao sr. Robson
Duarte Brum, em primeira e Única Discussão e Votação.

 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 82, de autoria do
Vereador Júlio César dos Santos Coutinho, que concede Medalha Tupinambá ao Sr. Paulo
Cesar Freitas Coutinho, em primeira e Única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 83, de autoria dos
Vereadores Maria da Penha Bernardes e Márcio Ricardo de Oliveira, que revoga a
Resolução nº 10, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 84, de autoria dos
Vereadores Maria da Penha Bernardes e Márcio Ricardo de Oliveira Silva, que concede
Medalha Tupinambá a Deputada Federal Daniela Moté de Souza Carneiro (Daniela do
Waguinho), em primeira e Única Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria